Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage CRA06E08333R0JTA: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CRA06E08333R0JTA Details PDF
CRA06E08333R0JTA
Hersteller-Teilenummer: CRA06E08333R0JTA
Hersteller / Marke: Dale / Vishay
Teil der Beschreibung: RES ARRAY 4 RES 33 OHM 1206
Datenblätter: CRA06E08333R0JTA.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 5000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CRA06E08333R0JTA
Hersteller Dale / Vishay
Beschreibung RES ARRAY 4 RES 33 OHM 1206
Kategorie Widerstände > Widerstandsnetzwerke, Arrays
Teilstatus 5000 pcs Stock
Serie CRA06
Betriebstemperatur -55°C ~ 155°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.059" W (3.20mm x 1.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.024" (0.60mm)
Toleranz ±5%
Anwendungen -
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric), Convex, Long Side Terminals
Schaltungstyp Isolated
Temperaturkoeffizient ±200ppm/°C
Supplier Device-Gehäuse -
Anzahl der Pins 8
Widerstand (Ohm) 33
Anzahl der Widerstände 4
Leistung pro Element 62.5mW
Verpackung Tape & Reel (TR)
CRA06E08333K0JTA
Dale / Vishay
RES ARRAY 4 RES 33K OHM
1206
CRA06E083360RJTA
Dale / Vishay
RES ARRAY 4 RES 360 OHM
1206
CRA06E08336K0JTA
Dale / Vishay
RES ARRAY 4 RES 36K OHM
1206
CRA06E08330R0JTA
Dale / Vishay
RES ARRAY 4 RES 30 OHM
1206
CRA06E08333R0FTA
Dale / Vishay
RES ARRAY 4 RES 33 OHM
1206
CRA06E083360KJTA
Dale / Vishay
RES ARRAY 4 RES 360K OHM
1206
CRA06E08336R0FTA
Dale / Vishay
RES ARRAY 4 RES 36 OHM
1206
CRA06E08333R2FTA
Dale / Vishay
RES ARRAY 4 RES 33.2 OHM
1206
12061A331MAT2A ACH4518-153-TD01 AMP1-1437540-7 AP1118T33L BA5810FP-E2
BD2045AFJ-E2 CC0805KRX5R7BB105 CDRH5D28-470NC CGA6L2X7R1H105M160AA CRA04S08322R0JTD
CRA06S0834K70JTA CRA12E0803-47R CRA12E08031.5K CRA12E0811K00JTR CRA12E102180RJTR
FCP260N60E FIN1215MTD GRM1555C1ER10WA01D GRM2196T2A1R8CD01D HAT2022RJ
ILQ74-X009 IP-J43-CW IP4043CX5 IRF8736PBF KRM31KC81E106HK01K
LFE2M50E-7FN672C-6I LTC3026IMSE#PBF MAX134CPL MAX516BENG+ MAZS047GML
MCC25-12io1B MCD44-16IO1 B MKL05Z8VFK4 PHZ20-9.1 PI5USB2058ZHEX
PM10-48S03 PS21965-AST QCA100AA160 SKKT330/12E SN74LV245APWRG4
SR10050-TBM-E STB40NF03LT4 STF12NK60Z TD18N18KOF TS1117CPRO
UM3232EESE VI-24M-E W29C040P-90Z XC6205B102MR XC6209B112MR